ברם, משנמצא המערער בלתי כשיר העונש המתאים ביותר בנסיבות הענין
מצבו המערער, של גילו נוכח זאת, עם יחד סבירה. הנה בפועל קצר מאסר עונש הטלת שירות, עבודות לביצוע
הבריאותי, הקנס הגבוה והודאתו, ניתן, לפנים משורת הדין, לבטל את רכיב המאסר בפועל שהוטל עליו, וכך אנו מורים.

יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, ב' חשוון תשע"ח, 22 אוקטובר 2017, בנוכחות ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד